Rapvaux.:—i SHQIPERISE i
UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”GJIROKASTER
SENATI AKADEMIK

Ne FOk Prot. Giirokastzr, mé 3./ Q2020
VENDIM

Nr._ L/, date J3 . 9F 2020
PER
PROCESIN E VOTIMIT DHE ZGJEDHJEN E ANETARIEVE NE KOMISIONIN
INSTITUCIONAL TE ZGJEDHJEVE (KIZ) DHE SEKRETARIT NE KOMISIONIN
INSTITUCIONAL TE ZGJEDHJEVE

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit

t& larté né Republikén e Shqipérisé” neni 131 si dhe Rregulloren "Pér organizimin e zgjedhjeve pér
- autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin "Eqrem Cabej" Gjirokaster neni 6 pika 1, 1 /a,

Senati akademik zgjodhi anétarét e Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve, me votim t& fshehté, me

shumicén e thjeshté t& anétarésisé sé tij nga 16 (gjashtémbédhjeté) persona t& pranishém me 16

(gjashtémbédhjeté) vota pro, nga lista e kandidatéve gé u regjistruan né sekretaring e Senatit si mé

poshté:

Vendosi:

I.  PérKomisionin Institucional t& Zgjedhjeve
i.  Té zgjedhé pér pérfagésues té Fakultetit t& Edukimit dhe Shkencave Shogérore
— Majlinda Bobrati
— Zamira Boboli
il.  Té zgjedhé pér pérfagésues t& Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés
V — Bledar Late
iii.  Té zgjedhé pér pérfagésues t& Fakultetit Ekonomik
— Bitila Zhuli
iv.  Té zgjedhé pér pérfagésues t& sudentéve
— Miltiadh Late
II.  Pér Sekretarin e Komisionit Iustitucional (¢ Zgjedhjeve
i.  Tézgjedhe
— Lorenc Kogiu

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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